
 

Uchwała Nr XX/176/2011 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 30 grudnia 2011 r. 
 
 

w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2011. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  
- na wniosek Prezydenta Miasta, Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 
 
 
§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
       2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 
 
 
§ 2. W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2011 wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika Nr 1, Nr 2, Nr 3 i Nr 4 do uchwały niniejszej. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
Urzędu Miasta. 
 
 

 
Przewodniczący Rady Miasta 

(-) Jerzy Wituszyński 



Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Miasta

(w zł.)
Dział Treść Zwiększenie Zmniejszenie
150 Przetwórstwo przemysłowe 13 470 2 765

Dochody bieżące 13 470 2 765
w tym:
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze (§ 0750)

4 000

Pozostałe odsetki (§ 0920) 3 300
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 2 765
Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu 
terytorialnego od innej jednostki samorządu terytorialnego 
będącej instytucją wdrażającą na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) (§ 2889)

6 170

600 Transport i ł ączno ść 5 877 417 600
Dochody bieżące 5 877 417 600
w tym:
Wpływy z różnych opłat (§ 0690) 400 000
Wpływy z usług (§ 0830) 5 000
Pozostałe odsetki (§ 0920) 12 600
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 5 877

700 Gospodarka mieszkaniowa 363 300 779 170
Dochody bieżące 363 300
w tym:
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami (§ 2360)

363 300

Dochody majątkowe 779 170
w tym:
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości (§ 0770)

779 170

710 Działalno ść usługowa 40
Dochody bieżące 40
w tym:
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami (§ 2360)

40

750 Administracja publiczna 112 933 108 853
Dochody bieżące 4 500 108 853
w tym:
Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych (§ 
0570)

4 500

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami (§ 2360) 420

Nr XX/176/2011
z dnia 30 grudnia 2011 r.

Zmiany w bud żecie po stronie dochodów



Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich (§ 2007) 108 433
Dochody majątkowe 108 433
w tym:
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich (§ 6207)

108 433

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od i nnych 
jednostek nieposiadaj ących osobowo ści prawnej oraz 
wydatki zwi ązane z ich poborem

411 723

Dochody bieżące 411 723
w tym:
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (§ 
0490)

411 723

801 Oświata i wychowanie 272 335
Dochody majątkowe 272 335
w tym:
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich (§ 6207)

272 335

852 Pomoc społeczna 410 60 000
Dochody bieżące 410 60 000
w tym:
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami (§ 2360)

410 60 000

Razem: 1 180 088 1 368 388
Ogółem zmniejszenie dochodów: x 188 300

Przewodniczący Rady Miasta

(-) Jerzy Wituszyński



do Uchwały Rady Miasta

(w zł.)
Dział Rozdz. Treść Zwiększenie Zmniejszenie
710 Działalno ść usługowa 49 800

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 49 800
Wydatki bieżące 49 800
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 49 800
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 49 800

750 Administracja publiczna 144 578 144 578
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 144 578 144 578

Wydatki bieżące 144 578
w tym:
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
zagranicznych (z Unii Europejskiej) 144 578
Wydatki majątkowe 144 578
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 144 578
w tym:
- na programy finansowane z udziałem środków 
zagranicznych (z Unii Europejskiej) 144 578

801 Oświata i wychowanie 10 820 10 820
80101 Szkoły podstawowe 10 820 10 820

Wydatki bieżące 10 820
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 10 820
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 820
Wydatki majątkowe 10 820
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 820

851 Ochrona zdrowia 35 000
85195 Pozostała działalność 35 000

Wydatki bieżące 35 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 25 000
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 24 300
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 700
Dotacje na zadania bieżące 10 000

852 Pomoc społeczna 34 500
85202 Domy pomocy społecznej 34 500

Wydatki majątkowe 34 500
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 34 500

Zmiany w bud żecie po stronie wydatków

Załącznik Nr 2

Nr XX/176/2011
z dnia 30 grudnia 2011 r.



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 69 000
85401 Świetlice szkolne 34 000

Wydatki bieżące 34 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 34 000
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 24 750
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 250

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 35 000
Wydatki bieżące 35 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 35 000
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 26 750
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 250
Razem: 155 398 343 698
Ogółem zmniejszenie wydatków: x 188 300

Przewodniczący Rady Miasta

(-) Jerzy Wituszyński



do Uchwały Rady Miasta

(w zł.)
Lp. Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

750 - Administracja publiczna 144 578
75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 144 578

4.

Wykorzystanie Technologii informacyjnych i komunikacyjnych - ICT dla 
rozwoju ekonomicznego oraz poprawy jakości życia mieszkańców 
subregionu Nowy Sącz 144 578
801 - Oświata i wychowanie 10 820
80101 - Szkoły podstawowe 10 820

9.
Zakup i montaż pieca centralnego ogrzewania w Miejskim Przedszkolu 
Nr 7 przy ul. Krakowskiej 50 10 820
852 - Pomoc społeczna 34 500
85202 - Domy pomocy społecznej 34 500

6. Zakup mikrobusu dla Domu Pomocy Społecznej ul. Nawojowska 159 34 500
Razem: 155 398 34 500
Ogółem zwi ększenie wydatków maj ątkowych: 120 898 x

Załącznik Nr 3

Nr XX/176/2011
z dnia 30 grudnia 2011 r.

(-) Jerzy Wituszyński

Przewodniczący Rady Miasta

Zmiany w Tabeli Nr 3 do Uchwały Bud żetowej
"Wydatki maj ątkowe bud żetu miasta Nowego S ącza w roku 2011"



Załącznik Nr 4
do Uchwały Rady Miasta

(w zł)

10 000

Dział 851 Ochrona zdrowia 10 000
Rozdział 85195 Pozostała działalność 10 000

§ 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 10 000
OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE Z 
BUDŻETU MIASTA 10 000
OGÓŁEM ZMNIEJSZENIE: 10 000

                                                                                     Jerzy Wituszy

Nr XX/176/2011
z dnia 30 grudnia 2011 r.

Przewodniczący Rady Miasta

1. Dotacje celowe
w tym:

(-) Jerzy Wituszyński

Zmiany w Zał ączniku Nr 1 do Uchwały Bud żetowej

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z 
BUDŻETU MIASTA NOWEGO SĄCZA W ROKU 2011

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH Zwiększenia Zmniejszenia


